	
	

	Informatat Personale
	

	Mbiemri / Emri

	Avdullah  Abedini

	Adresa
	  Fushë Kosovë, Kodi Postar 12. 000

	Telefoni
	Tel/Fix:+383 38 604 348
	
	

	
	

	E-mail
	avdullah.abedini@rks-psh.org

	
	

	Nacionaliteti
	Shqiptarë/Kosovar

	
	

	Data dhe vendi i lindjes
	19.07.1974,  Prishtinë

	
	

	Gjinia
	Mashkull

	
	

	  Fusha Profesionale
	Jurist i diplomuar 

	
	

	Eksperiencat e punës
	

	
	

	Data
	Prokuror i shtetit, nga 1 dhjetori 2016 dhe vazhdon ta ushtroj këtë pozitë

	Pozita që është ushtruar
	Praktikant avokat -Oda e Avokatëve të Kosovës

	Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	Përpilimi i parashtresave të ndryshme, pjesëmarrja në seanca gjyqësore etj.

	Emri dhe adresa e punëdhënësit
	Avokat Skender Dumani, Fushë Kosovë

	Data

Pozita që është ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
Emri dhe adresa e punëdhënësit

Lloji i biznesit dhe sektorit  
	  Prej 01.01.2006 deri me 31.12.2006
  Bashkëpuntor profesional
 Ka ndihmuar prokurorin në punët e tij (hartimin e kërkesa, urdhëresa, aktvendime të hetimeve, si dhe aktakuza).
 Prokuroria Komunale Prishtinë (deri në 31.12.2012), ndërsa nga data 01.01.2013 e deri më 01.12.2016 (Prokuroria Themelore Prishtinë-Departamenti i Përgjithshëm).
  

	
	

	Edukimi dhe Trajnimet
	Fakulteti Juridik

	
	

	Data
	25.05.2002

	Titulli i fituar i kualifikimit
	 Jurist i diplomuar

	Aftesitë profesionale të përfituara
	

	Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar edukimin dhe trajnimin
	Universiteti i Prishtinës, Fakulteti Juridik

	Niveli i klasifikimit kombëtar dhe ndërkombëtar
	Ka përfunduar programin fillestar  për arsimin ligjor në vitin 2015, për prokuror, Prishtinë.


	
	

	Aftësitë personale dhe kompetencat
	

	
	

	 Gjuha amtare
	Shqipe

	
	

	Gjuhët tjera 
	Angleze
Serbe

	
	

	a
	

	Aftesitë organizative
	Aft​ësitë për planifikim, organizim dhe menaxhim në përgjithësi

	
	

	
	

	Aftësit kompjuterike
	Listoni programet kompjuterike që keni aftësi të përdorni dhe nivelin e ekspertizës
Word
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